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Arvoisa asiakas, 
 
 
 
Tutkimus P -VRAb-O korvataan pakettitutkimuksella B -ABORhAb 
 
Yhtenäistämme tutkimusvalikoimamme tutkimuksen P -VRAb-O osalta vastaamaan 
alihankkijamme valikoimaa. 
 
 
Valikoimasta poistuva yksittäin tilattava tutkimus: 
 
Punasoluvasta-aineiden seulonta 
P -VRAb-O KL 4577 
 
Tutkimus ei ole saatavilla yksittäin, joten se poistetaan valikoimasta. Tutkimus on 
jatkossa saatavilla tutkimuksen B -ABORhAb osatutkimuksena. 
 
 
Uusi tutkimus: 
 
B -ABO- ja Rh-veriryhmämääritys ja vasta-aineiden seulonta 
B -ABORhAb ATK 9962 
 
Osatutkimukset 
 
E -ABORh KL 2951 
P -VRAb-O KL 4577 
 
Indikaatio Verensiirtoon varautuminen 
 
Näyte EDTA-kokoverta 7 ml:n putki tai 2 kpl 5/3 ml putkia (putket tulee 

pakata samaan minigrip–pussiin) 
 
Säilytys ja lähetys Näyte säilyy jääkaapissa 5 vrk. Lähetys huoneenlämmössä. 
 
Menetelmä ABO- ja RhD-veriryhmä määritetään agglutinaatiomenetelmällä. 

Punasoluvasta-aineet seulotaan tunnetuilla O-veriryhmän 
punasoluilla antiglobuliinimenetelmällä. 

 
Vastausaika 2 arkipäivää 
 
Tekotiheys arkipäivisin (ma-pe) 
 
Huomautus Jos veriryhmämäärityksessä on viitteitä vasta-aineista tai 

seulonta on positiivinen, näytteestä tehdään ilman erillistä 
pyyntöä veriryhmävasta-aineiden tunnistus (B -VrAbTu1, KL 
2955). Tutkimus laskutetaan erikseen. 
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Tulkinta Veriryhmämäärityksen (E -ABORh) vastauksena ilmoitetaan 

potilaan ABO- ja RhD-veriryhmät. Tutkimuksessa P -VRAb-O 
selvitetään, onko potilaan plasmassa punasoluvasta-aineita. 
Positiivinen seulontatulos merkitsee, että potilaalla voi olla 
verensiirrossa huomioitavia punasoluvasta-aineita. 

 
 
Tutkimus P -VRAb-O on tilattavissa 10.1.2017 asti. Uusi tutkimus B -ABORhAb on 
tilattavissa 11.1.2017 alkaen.  
 
 
 

Tiedustelut: Hintatiedustelut:  
alihankintakoordinaattori Heidi Konttinen asiakasyhteyspäällikkö Anne Knaapila  
puh. 050 431 4532 puh. 050 409 0864 
heidi.konttinen@medix.fi anne.knaapila@medix.fi 

 


